

Tajmer Booking & Management ApS

Søndre Allé 17

4600 Køge

CVR-nr. 29153450

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2018

Dirigent

Navn: Stig Verner Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tajmer Booking & Management ApS
Søndre Allé 17
4600 Køge

CVR-nr.: 29153450

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Stig Verner Hansen
Tenna Tajmer Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive impresarioforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.389 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventes et resultat i niveauet 800 - 1.000 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.866.110	2.816
Personaleomkostninger	1	(1.923.399)	(1.910)
Af- og nedskrivninger		<u>(93.862)</u>	<u>(108)</u>
Driftsresultat		1.848.849	798
Andre finansielle indtægter	2	16.960	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(54.012)</u>	<u>(23)</u>
Resultat før skat		1.811.797	779
Skat af årets resultat	3	<u>(423.092)</u>	<u>(197)</u>
Årets resultat		<u>1.388.705</u>	<u>582</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	500
Overført resultat		<u>88.705</u>	<u>82</u>
		<u>1.388.705</u>	<u>582</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.377	315
Indretning af lejede lokaler		109.442	88
Materielle anlægsaktiver	4	272.819	403
Andre tilgodehavender		204.000	204
Udskudt skat		8.000	0
Finansielle anlægsaktiver		212.000	204
Anlægsaktiver		484.819	607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.014	43
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.230.327	210
Andre tilgodehavender		176.937	80
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	21
Periodeafgrænsningsposter		1.884.971	641
Tilgodehavender		3.337.249	995
Likvide beholdninger		6.865.282	3.450
Omsætningsaktiver		10.202.531	4.445
Aktiver		10.687.350	5.052

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		263.087	174
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>1.688.087</u>	<u>799</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>13</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>13</u>
Bankgæld		21.228	26
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.410.603	1.397
Skyldig selskabsskat		459.191	202
Anden gæld		5.078.630	2.571
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.611</u>	<u>44</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.999.263</u>	<u>4.240</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.999.263</u>	<u>4.240</u>
Passiver		<u>10.687.350</u>	<u>5.052</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	174.382	500.000	799.382
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	88.705	1.300.000	1.388.705
Egenkapital ultimo	125.000	263.087	1.300.000	1.688.087

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.874.121	1.862
Andre omkostninger til social sikring	49.278	48
	1.923.399	1.910
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.960	2
Renteindtægter i øvrigt	0	2
	16.960	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	444.092	196
Ændring af udskudt skat	(21.000)	1
	423.092	197

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	567.781	127.869
Tilgange	71.920	46.875
Afgange	(353.900)	0
Kostpris ultimo	285.801	174.744
Af- og nedskrivninger primo	(253.087)	(39.677)
Årets afskrivninger	(32.422)	(25.625)
Tilbageførsel ved afgange	163.085	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(122.424)	(65.302)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.377	109.442

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Det i 2016 ydede lån til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser er indfriet. Udlånet er forrentet med 10,05%, og fordringen er lønberigtiget i 2017 med virkning i indkomståret 2016.

	2017 kr.	2016 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	129.000	97

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler på adressen Søndre Allé 17, Køge. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået fremlejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler på Vesterbrogade 45, København. Fremlejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende operationel leasing af personbiler med udløb henholdsvis 31.01.2018 og 27.02.2018.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JEPST ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.
